
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 202 del 01.09.2011  
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI REALIZZAZIO NE BASAMENTO PER SPOGLIATOI 
CAMPO SPORTIVO – DITTA EDILCASA 2000 di Soriso – Co dice C.I.G. ZE90145A43 . 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 17 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
Visto il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
Dato atto che: 
è necessario provvedere alla realizzazione dei locali spogliatoi al campo sportivo e che pertanto 
prioritariamente bisognerà procedere alla formazione di basamento in cemento armato di dimensioni ml. 
16,00 x 7,50 x 0,25 h; 
 
Richiesto all’uopo preventivo di spesa alla Ditta EDILCASA 2000 – Via Giuseppe Picco 6 – 28010 SORISO,– 
P.IVA 011539580033 la quale ha formulato l’offerta in € 7.000,00 (IVA esclusa); 
 
Ritenuta l’offerta congrua; 
 
 

DETERMINA 

1. per le motivazioni di cui in premessa, di affidare alla Ditta EDILCASA 2000 – Via Giuseppe Picco 6 – 
28010 SORISO,– P.IVA 011539580033 la realizzazione di piattaforma in cemento armato di dimensioni 
ml. 16,00 x 7,50 x 0,25 h per alloggiamento spogliatoi prefabbricati per una spesa complessiva di € 
7.000,00 esclusa IVA 20%;   

 
2. Di imputare la spesa di € 8.400,00 all’intervento 2.06.02.01, capitolo 3407 del Bilancio di previsione 

2011. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Arch. Carla Biscuola  

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 01.09.2011                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 01.09.2011                                                                                                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


